



## Gert Jakobsen Transport ApS

Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 10405890

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.09.2020

---

**Gert Henning Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gert Jakobsen Transport ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 10405890

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Gert Henning Jakobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tanktransport i ind- og udland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.172 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.534.167</b>	<b>14.830.273</b>
Personaleomkostninger	1	(8.391.332)	(8.596.481)
Af- og nedskrivninger		(3.022.099)	(3.526.507)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.120.736</b>	<b>2.707.285</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(713.999)	(2.022.546)
Andre finansielle indtægter		311.478	83.695
Andre finansielle omkostninger	2	(5.796)	(137.023)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.712.419</b>	<b>631.411</b>
Skat af årets resultat	3	(539.951)	(593.908)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.172.468</b>	<b>37.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		(3.827.532)	37.503
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.172.468</b>	<b>37.503</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.160.087	3.411.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.466.203	7.502.941
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>9.626.290</b>	<b>10.914.716</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		449.551	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>449.551</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.075.841</b>	<b>10.914.716</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		880.638	825.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		881.100	428.469
Periodeafgrænsningsposter		53.421	167.015
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.815.159</b>	<b>1.421.060</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.417.060</b>	<b>430.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.232.219</b>	<b>1.851.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.308.060</b>	<b>12.766.535</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		3.265.168	7.092.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.555.168</b>	<b>7.382.700</b>
Udskudt skat		513.000	731.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>513.000</b>	<b>731.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		757.951	662.908
Anden gæld		311.262	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.069.213</b>	<b>662.908</b>
Deposita		41.400	41.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		901.879	752.982
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.146.670	712.512
Skyldige sambeskatningsbidrag		662.908	226.000
Anden gæld		2.417.822	2.257.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.170.679</b>	<b>3.989.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.239.892</b>	<b>4.652.835</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.308.060</b>	<b>12.766.535</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	7.092.700	0	7.382.700
Årets resultat	0	(3.827.532)	5.000.000	1.172.468
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>290.000</b>	<b>3.265.168</b>	<b>5.000.000</b>	<b>8.555.168</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.183.773	7.358.817
Pensioner	1.009.978	998.000
Andre omkostninger til social sikring	138.994	123.332
Andre personaleomkostninger	58.587	116.332
	<b>8.391.332</b>	<b>8.596.481</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>17</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	132.438
Øvrige finansielle omkostninger	5.796	4.585
	<b>5.796</b>	<b>137.023</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	757.951	662.908
Ændring af udskudt skat	(218.000)	(69.000)
	<b>539.951</b>	<b>593.908</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.103.530	25.686.163
Tilgange	1.133.873	599.800
Afgange	0	(1.307.403)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.237.403</b>	<b>24.978.560</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.691.755)	(18.183.222)
Årets afskrivninger	(385.561)	(2.636.538)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.307.403
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.077.316)</b>	<b>(19.512.357)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.160.087</b>	<b>5.466.203</b>
Ikke-ejede aktiver	0	84.463

#### 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.300.000
Tilgange	1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.800.000</b>
Nedskrivninger primo	(2.300.000)
Afskrivninger på goodwill	(281.250)
Andel af årets resultat	(57.747)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(336.450)
Andre reguleringer	(375.002)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.350.449)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>449.551</b>

Uafskrevet goodwill pr. 30.04.2020 udgør 0 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Logi-Dan A/S	Fredericia	A/S	75

#### 6 Eventualforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	1.500.000	1.500.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>

**Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden, Logi-Dan A/S' mellemværende med banken. Selvskyldnerkautionen er, jf. ovenfor, begrænset til 1.500 t.kr. Bankgæld i Logi-Dan A/S pr. 30.04.2020 udgør 811 t.kr.

**Eventualforpligtelser over for andre**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambe-skattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendom og til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 3.200 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 1.320 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i løsøre.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte løsøre udgør 0 t.kr.

Selskabet har pr. 30.04.2020 stillet betalingsgarantier over for leverandør af varer og tjenesteydelser med 25 t.kr.
